PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	17.07.2023
	город Артем
	         № 118/729

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии города Артема при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края на июль 2023 года
На основании пункта 17 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1) части 2 статьи 68 Избирательного кодекса Приморского края, в соответствии с пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 16 июня 2023 года № 94/491, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:
Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года на июль 2023 года (прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина